
ZARZĄDZENIE NR 95/2024 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 288) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Wójta Gminy Warlubie Nr 28/2017 z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie prowadzenia 
Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych wprowadza się następujące zmiany: 

1) Uchyla się tabelę przydziałów dofinansowania do świadczenia pieniężnego dla pracowników. 

2) Zmienia się skład Komisji Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych zwaną dalej komisją,  w skład 
której powołuję: 

a) Kamila Marendowska - Przewodnicząca Komisji 

b) Natalia Bęcal - Z-ca Przewodniczącego komisji, 

c) Barbara Bigus - członek komisji, 

d) Stanisław Pastusiak - członek komisji 

e) Sylwia Manteufel -członek komisji, 

f) Beata Nadolna - członek komisji. 

§ 2. Uprawnienia i tryb pracy powołanej komisji określa Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Warlubie 
 

mgr inż. Mariusz  Kosikowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46ADE22F-65ED-4A92-9611-EB606F20CEDC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 95/2024 WÓJTA GMINY WARLUBIE z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


